Ankara:

Dr. Cumali Bozpinar 72

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü
Tapu Arşiv Dairesi Başkanlığı.

Mevzuat
Islâhât-ı Mâliyye Komisyonu’nun Vezâifine Dâir Olan 1 Ramazan 1327

Tarihli Nizâmnâmenin 5’inci Maddesinin Tashîhi Hakkında İrâde-
i Seniyye (14 Eylül 1325/27 Eylül 1909), Düstûr, 2, Cilt 1.
Dersaâdet [İstanbul]: Matbaa-i Osmâniyye, R.1329/1913, 766–
767.

İcra ve İflas Kanunu (Kanun no.2004), Resmî Gazete, 19 Haziran 1932,
2128.

Kanûnnâme-i Arâzî (23 Şevval 1274/6 Haziran 1858), Düstûr, 1, Cilt 1.
İstanbul: Matbaa-i Âmire, R.1289/1873, 165–169.

Kanûn-ı Esâsî (7 Zi’l-hicce 1293/24 Aralık 1876), Düstûr, 1, Cilt 4.
İstanbul: Matbaa-i Âmire, H.1295/1878, 4-20.

Mâliyye Nezâreti Hey’etinin Teşkîlâtıyla Vezâifini Şâmil Nizâmnâme (10
Kânûn-ı Sânî 1295/22 Ocak 1880), Düstûr, 1, Cilt 4. İstanbul:
Mahmud Bey Matbaası, R.1299/1883, 674-689.

Mâliyye Nezâreti İdâre-i Merkeziyyesi Aklâmının Vezâifi Nizâmnâmesi
(R.1326/1910). Mâliyye Nezâreti’nin İdâre-i Merkeziyyesi,
Aklâmın Vezâifi. Dersaâdet [İstanbul]: Matbaa-i Âmire.

Mâliyye Nezâretinde Müteşekkil Islâhât-ı Mâliyye Komisyonunun Vezâif
ve Sâlahiyyeti Hakkında Nizâmnâme (R.3 Eylül 1325/16 Eylül
1909), Düstûr, 2, Cilt 1. Dersaâdet [İstanbul]: Matbaa-i
Osmâniyye, R.1329/1913, 749-751.

Mülga Türk Kanunu Medenisi (Kanun no.743), Resmî Gazete, 4 Nisan
1926, 339.

Orman Nizâmnâmesi (11 Şevval 1286/13 Ocak 1870), Düstûr, 1, Cilt 2.
Matbaa-i Âmire, R.1289/1873, 404-414.

Tebaa-yı Ecnebiyenin Emlâke Mutasarrıf Olmaları Hakkında Nizâmnâme
(Gurre-i Cemâziye’l-ûlâ/31 Ağustos 1867), Düstûr, 1, Cilt 1.
Matbaa-i Âmire, R.1289/1873, 230-236.

Türk Medeni Kanunu (Kanun no.4721), Resmî Gazete, 8 Aralık 2001,
24607.

Usûl-i Muhâsebe-i Umûmiyye Kanûnu (28 Cemâziye’l-evvel 1328/6
Haziran 1910), Düstûr, 2, Cilt 2. Matbaa-i Osmâniyye,
R.1330/1914, 300-390.

DİZİN

A
Ahmed Cevdet Paşa, 27
Ahmet Nâzım Bey, 27
Arâzî Kanûnnâmesi, 11, 12,

13, 16, 36, 54
Asya Üretim Tarzı, 8
Avrupa Dünya-Ekonomi, 5

B
Baron de Bruck, 24

C
Charles Laurent, 42, 43, 44,

47, 62, 70
Cibâl-i mübâha, 36, 55

Ç
çevre ülkeler, 5